
ZARZĄDZENIE  NR 23/2007 
BURMISTRZA  MIASTA  W  KOSTRZYNIE  

Z DNIA 21 LUTEGO 2007 ROKU 
 

 
w sprawie : Układu  Wykonawczego  Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą 
                    na  2007  rok 
 

Na podstawie art. 186, ust. 1, pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), oraz Uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia  
08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, 
zarządzam   co  następuje: 

 
§ 1 

  
 

Ustalam  szczegółowy podział   DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  MIASTA 
KOSTRZYN NAD ODRĄ NA  2007 ROK   w  wysokości   -    47.220.943,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Ustalam szczegółowy podział   WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH   MIASTA 
KOSTRZYN NAD ODRĄ NA 2007 ROK  w  wysokości  -   47.360.989,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2007 roku. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

 d r  A n d r z e j   K u n t 
 
 

 


